
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/388/2023 
RADY GMINY REPKI 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku 
na terenie Gminy Repki 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art.  4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach  (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Sokołowie Podlaskim - Rada Gminy Repki uchwala, co następuje:  

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Repki stanowiącym załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XVII/114/2019 Rady Gminy Repki z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu utrzymana czystości i porządku na terenie Gminy Repki  (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r., poz. 946), 
dokonuje się następujących zmian: 

1) § 11 ust. 2, 3 otrzymuje brzmienie: 

2. Nieczystości ciekłe powinny być usuwane z nieruchomości z częstotliwością zapobiegającą przepełnieniu 
zbiornika bezodpływowego i wypływowi tych nieczystości do ziemi i wód gruntowych, jednak nie rzadziej niż 
dwa razy do roku.  

3. Osady ściekowe z osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków należy opróżniać 
z częstotliwością wynikającą z instrukcji eksploatacji oczyszczalni, jednak nie rzadziej niż raz do roku.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Repki. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Czarnocki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 czerwca 2023 r.

Poz. 7310


	Uchwała

		2023-06-15T11:50:25+0000
	Polska
	Artur Eugeniusz Czaban
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




